
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 220/2024 

Wójta Gminy Biłgoraj 

z dnia 10 grudnia 2024 r  

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy Biłgoraj 

przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat. 

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) oraz  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 

r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zmianami)- zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat lokal 

użytkowy będącą własnością Gminy Biłgoraj w budynku pod adresem Dąbrowica 76 

usytuowany na nieruchomości nr 871/1, wymieniony w wykazie  stanowiącym załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2. 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Biłgoraju na okres 21 dni tj. od dnia 17 grudnia 2024 r do 7 stycznia 2025 r. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w „Kronice Tygodnia”, na stronie internetowej www.gminabilgoraj.pl oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 

i Budownictwa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

     Wójt Gminy Biłgoraj 

 Dariusz Świerczyński  

   

 

 

 

http://www.gminabilgoraj.pl/


   Załącznik do  

Zarządzenia nr 220/2024 

                                                                                               Wójta Gminy Biłgoraj  

                             z dnia 10 grudnia 2024 r.  

 

 

Biłgoraj, dnia 10 grudnia 2024 r. 

MG.6845.2.2024 
 

WYKAZ 

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Biłgoraj przeznaczonych do oddania w  

użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 t.j)  oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 t.j.) 

                                                           Wójt Gminy Biłgoraj  

podaje do publicznej wiadomości 

wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie 

bezprzetargowym na okres do 3 lat 

 
Opis nieruchomości/lokalu lokal użytkowy w budynku Remizy OSP w Dąbrowicy 

pod adresem Dąbrowica 76 składający się 

z 1 pomieszczenia oznaczonego numerem oznaczonego 

numerem 2/4 o powierzchni 15,97 m2, z dostępem do 

wody, kanalizacji, energii elektrycznej, energii cieplnej 

(c.o.) na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerem działki 871/1 w obrębie 

Dąbrowica 

Działka nr 871/ 1 w miejscowości Dąbrowica, nr budynku 76 

Powierzchnia lokalu 15,97 m2 

Numer księgi wieczystej ZA1B/00072141/0 

Miesięczny czynsz najmu brak - użyczenie 

Okres użyczenia do 3 lat 

Przeznaczenie nieruchomości/ 

lokalu i sposób jej 

zagospodarowania 

cele statutowe 

 
Informacje związane z przedmiotowym lokalem można uzyskać w Urzędzie Gminy 

w Biłgoraju, ul. Kościuszki 88, pokój numer 28 lub pod numerem telefonu 84 688 28 42. 

 

     Wójt Gminy Biłgoraj 

  Dariusz Świerczyński  

       

  


